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25278024^10240011S65-SIGEF

Novt^mbr* Dkibmbr» ToUIOctubr*Ju)(0JunkAbril M«roMiroEn*ro FtbrtroCCP Conetpto.Rff CCP Cwnta.fUf CCP 8ubCMnts.R«r CCP Aux

1.M2.347.401MM7M 0.00 0.000.09 0.00Tot4l G«n«raJ 0.00 0.000.000.00 0.000.00 0.00

0.00 001.700.400.000.00 021.700.440.00 0.000.1 0.00 0.00 0.00mmmmutomi teonmmKnmt 0.00 0.00 0.00

799,500.00

420,000.00

420,000.00

0.00 0.000.00 0.00 709,500.00

420,000.00

420.000.00

0.00 0.002.1.1 0.00REMUNERACIONES

RfAune/vMACf *1 p»nof^Al

Sual«o» fl|e«

0.000.00 0.00 0.00

0.000400.000.00 0.00 0.902.1.1.1 0.000.000.00 0.00 0.00

0.000.00 0.009.000.00 0.002.1.1.1.01 0.00 0.000.000.00 0.00

0.00 359,500.00

390,500.00

369,500.00

399.500.00

0.000.00 0.000.00 0.002.1.1.2 0.00Rtfnurtat*elon«s »l pef«Dna1 da carictar lemporat

Efnplaadea 1e«7ipefa{ea

0.00 0.000.00 0.00

0.00 0.000.00 0.000.00 0.002.1.1.2.09 0.000.000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 10.000.00

10.000.00

0.00 0.00 10.000.00

10.000.00

0.00 9.002.1.IJ

2.1.1.3.01

0.00aJ parlona! i

5utldM af parienal A/o <

0.00> N4MU d* p«n*lena ■

NérrUta tfa parralonaa

0.00 0.00 0.00

0.00 0.000.00 0.000.00 0.00O.OQ0.000.00 0.00 0.00

Q.OO 122,293.44

59.594.55

56,694.55

122.293.44

56,694.55

56,994.55

0.000.00 O.OQ0.002.1.5 0.00 0.909.00CONTRSUCIONES A LA 9EOUWOAO 90CUI

Contrial aa^uro ó* aafyd

C^ribiKlor«M al »«qu7» da mM

0.00 0.00 0.00

0.009.000.00 0.000.00 0.002.1.S.1 0.000.00 0.000.00 0.00

0.00 0.000.00 0.000.00 Q.OO2.1.5.1.01 0.000.00 0.000.00 0.00

56,794.50

59.794.50

59,794,50

59,794.50

0.00 0.000.000.00 0.002.1.S.2 0.00 0.00Contri diáClanaa al aa^urp da panalenaa

Comrlbuelanoa tJ aa^uro da paatalonaa

0.000.00 0.00 Q.OO

0.00 0.900.000.00 0.002.1.5.2.01 0.00 0.000.000.00 0.000.09

0.00 0.00 8,834.39

8,834.39

O.OD 9.934.39

9.83439

0.00 0.002.1.5.3

2.1,5.3.01

0,00 0.00ContribucJdnaa al tacuro da riaac» ladoral

Comnbuei«naa al tacuro da naate la Doral

0.000.00 0.090.00

O.GO 0.000,000.000.00 O.OC0.00 Q.OO0.000.00 0.00

0.00 040 126422,M040 126422460.00 0.0024 CONTRATACION 09 iOtVWIO* 0.» 0400.000.00 O.OQ 0.00

0.00 0.00 120.322.99

8,975.15

8.875.15

0.00 120.322.99

9.975.19

9.975.10

0.00 0.902.2.1 SERVICIOS BÁSICOS

Taláfano laaal

TalafaiM laaal

9.900.00 0.090.00 0.000.00

0.00 0.000.000.00 0.002.2.1.3 0.00 0.000.000.09 Q.OO 0.00

0.00 0.000.000.00 0.002.2.1.3.01 0.00 0.000.000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 11490.00

11.390.00

0.00 11,350.00

11,390.00

0.90 0.092.2.1.S 0.090.09 0.00Sarvtelo da Marnaty Mkalaldlf pot caUa

Saivtela da Mtamal y lalavlalM par cabla

0.00 0.000.09

0.00 0.000.00Q.OO 0.092.11.5.01 0.00 0.000.000.000.09 0.00

196,087.91

196,087.81

109.087.81

106.087,81

0.00 O.OQ0.000.00 0.092.2.1.6 0.00 0.00Elaatrkldad

CkctHcidad ne «orlabb

0.000.00 0.000.00

0.00 0.099.99 0.000.0012.1.6.02 0.00 0.000.000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.000.00 Q.OO0.00 0.002.2.5 0.00 Q.OOALQUILERES r RENTAS

Alquilara* da ml^uiAat y aquipa* >

Alquilara# da aqvipo* aiSetriCM

0.000.00 0.000,00

0.00 0.00O.OQ 0.00 0.000.002.2.52

2.2.5.2.02

0.00 0.000.000.00 0.00praducaldn 0.09 0.00

0.00 0.000.00 0.00 0400.000.90 O.OQ0.000.00 0.009.90 0.00

0.09 9.900.00 0.000.00 0.002.2.54 9.00 0.000.09Alquilara* da

Alqurt

9.90 9.000.09 0.00npo*

0.00 0.00 9.000.00 O.OQ0.00 O.QO0.092.2.5.3.94 0.00 0,000.00' «Aqiqa y muablaa 0.09 0.00aquipa

0.00 Q.OO 9.9Q0.00 0.000.00 O.OQ12.5.4

2.15.4.01

0.09AlquHarat da aqtdpm da VaniporU, VaccWn y abvacldn

AtqUIara* da aq*dpa« d* Vanaporta, daccMn y aUvaclan

0.09 O.OQ9.000.00 0.00

O.QO 0.00 9.00O.QO 0.090.00 0.900.000.00 0.000.000.00 0.00

0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.002.2,7 0.00 0.00SERVICIOS 06 CONSERVACION, REPARACIONES MENORES EINSTAUCIONES TEMPORALES

ManSarUmlanta V raparacidn da nvjquInaHaa y aqutpea

Mardanlmbrtta y rapafSCUn.

0.00D.OO 0.000.00

0.00 0.00 0.900.00 0.000.00 0.0922,7.2 0.90 0.000.00Q.OO 0.009.00

0.00 0.00 0.900.90 0.000.00 0.002,17.102 0.00 0.000.00tquipea lacnalapfa a Mormac^ 0.000.00 O.QO

040 0.000.00 O.OQ0.00 0.000.002.2.7.2.08 0.00 0.000.00SarvtciM . mantanlmlanto, raparaddn, daamenta a (nalala«l6n 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.900.00 0.000.00 0.00128 0.90040 0.00OTROS 8BRVKIOS NO INCLUI0O9 EN CONCEPTOS ANTERIORES

I «var^toa. futhAdadaa y acpyidadai da aniratan

0.000.00 0.00

0.00 0.00 9.000.90 0.00040 0.00118.6 0.900.00 0.00Sarrtato da arparUac^ 0.900.90 0.00
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Ejecución Mensual

DEVENGADO APROBADOSistema Integrado de Gestíán Financiera

Periodo: 2025

TT

Noviembre T9UI0«tubr*JuUeJunl«liUrxe Abril ütyoEn«ro F*bc»ro
MCCP C«nc«pto.R«f CCP CvtnUMtf CCP SubCMn«*.R«f CCP Aa%

X

0.00 1.562.347.401.562.34740 0.000.000.00 0,000.00 0.00Total Canora! 0.00 0.00 0.00 0.00

OsOQ 0.00 t34ttJ6IM.mM0.00040 040COHTKATAClOar OE USVKIOO 040 040 0.00o.oe 0.0034 0.00

0.00 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.002.3.8 CONCEPTOS ANTERIORES

' ●ventde. festMdades y ■ctividAde* d* entretM

0.00 0.00 0.00 0.00OTROS SERVICIOS INCLUIOOS

Q.OO 0.00 0.090.000.000.00 0.000.000.00 0.00 0.00 0.00 0.002.26.6 S«Mcto de ofyantiMlSn

Evenfee y wntee
0.90 0.00 O.OD0.000.00 0.000.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.003.3,1.6.01

O.OÚ 0.000.00 0.000.000.00 0.000.00 0.002.2.6.T S«nricle« T4«r>l«os y Pro1«»ion<les

●ervtciM téenKoe preltsMr>e)*i

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.000.00 0.000.000.00 0.000.00 0.00Q.OO 0.00 0.00 0.002.2,6,7.06

0.00 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00 0.002.2.8.6 bnpuettek. derechos y i

ImpueelQ»
0.00 0.000.000.00 0.00O.QO 0.000.00 0.000.00 O.OQ 0.00 0.002.2.8.8.01

14;i41.»904014441.00 040040 0.000400.00 0.090.00 0.00 04034 HATCAIALOO VSUHM6TR06 040

0.00 14.24140

14.241,00

14,241.00

14,24140

14.241,00

14.241,00

0.000.00 0400.00COMauSTALES. LUBRICANTES, PRODUCTOS QUIMICOS Y CONEXOS

COfntuelibM» y lubrlcenUe

&M011a4

0.00 9.002,3,7 0.00 0.00 0.00 0,00

0.000.000.000.00 0,000.00 9.902.3.7.1 0.00 0.00 0.00 0,00

0000.000.000.00 0.000.00 0.002-3-7-141 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00040D.OO 0.000.00 0.000.002.3.9 PROOUCIOS T ÚTILES VARIOS

Repireete* y aeces«fiee

RepueeiM

0.00 0.00 0.00 040 0,00

0.00 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00040 0,00 0.00 0.002.3.9.0

0.00040 0.000.000.00 0.000.000.00 0.00 0.002.3.9.6.01 0.00 0.00 0.00

0.00 500.000.00500,000.00 0409.00 040O.OQ 040 0.00 0.00TRAN8PERE NOA6 CORRK^fTE» 040 O.OQ 0.002A

0.90 500.000.00

500.000.00

500.000.00

$00.009.00

$00.000 00

$00.009.00

9.000.090.00 0.000.00 0.002.4.1 0.00 0.00 9.00 0.00TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRTVADO

Ay^fdee y denadonee ● penonas

Ayuda* y donaclene» programada* a hogares y persona*

0.000.000.00000 0.009.00 0.002.4.1.2 0.90 0.00 9.00 0.00

0.000.000.090.00 0.000.00 0.000.00 O.OD 9.00 0.002.4.1.2.01

Parametros del Reporte:

Paramatrcs Repotre:
Heeu: 31/100925 23:S0

nuil: Aprobado

Preconifguración: ●
Per4«odo: 2025

InsViuelonal: N

Partida Ubre : 0202.01.0001 :PAC«15:PRO«00;ACT«0922
Presupuestado: S

Titulo Reporta: Ejecución Mensual
Fecha: 91/10/202500:00

No Presupueetado; N
Tipo Facha; 0242*Hist1lffpuUcion

Reportes Anteriores; -

Tipo de Reporte : pdf'ArehIve PDF Aercbat
Entidad: 3-Poder Ejecutivo
EUpa del Gasle: OEVENOAOO^EVENGADO

Clasilfeador: dr,gov.sig*f.elaslflcadoree.programa(leo.aetlvldad obra,LookupVOAetlvldedObra*Actlvfdad! Obra
Nombre :

Tipo Moneda : 1 ●Nacional
Partida Ubre 0202.01-0001 iPRG«15: PRO*00>CT«0022


